
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

新聞記事掲載業務　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年9月7日
株式会社帝国データバンクビ
ジネスサービス
東京都中央区新富1-12-2

2010001086143 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

882,200円 - - - -

テレワーク等の環境強化システム
構築　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年9月7日
株式会社大塚商会LA関西営
業部
大阪市福島区福島6-14-1

1010001012983 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,591,600円 - - - -

プルーフ用年銘板円形（角型）
50,000枚

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年9月8日
山中産業株式会社
大阪市中央区今橋2-5-8

2120001105288 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,641,650円 - - - -

丸鋸刃修理（広島支局）　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年9月9日
株式会社横田工業商会
広島市中区大手町5-14-10-
301

5240001012214 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,689,500円 - - - - 単価契約

メダル40φ用ケース　400個（予定
数量）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年9月9日
株式会社原口
東京都台東区上野5-7-8

2010901009896 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,996,400円 - - - - 単価契約

冷間粗圧延機ワークロール及び
バックアップロール軸箱オーバー
ホール（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年9月14日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,940,000円 - - - -

電気炉　１台
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年9月14日
岡谷鋼機株式会社
大阪市西区新町1-27-5

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

43,780,000円 - - - -

抗圧試験機点検作業　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年9月16日
千代田工販株式会社関西支
店
大阪市中央区南本町4-2-21

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,364,000円 - - - -

引張試験機点検作業　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年9月16日
千代田工販株式会社関西支
店
大阪市中央区南本町4-2-21

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,628,000円 - - - -

ALD成膜装置付帯機器（リークディ
テクタ）　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年9月16日
株式会社三ツワフロンテック
大阪市北区天神橋3-6-24

9120001071004 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,969,000円 - - - -

突棒（溶湯かくはん用）（広島支局）
90本

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年9月17日
株式会社三建アクセス
広島市中区東千田町1-1-72

3240001003941 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,692,800円 - - - -

熱間圧延機HYROP制御盤用予備
品（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年9月22日
八洲電機株式会社中国支店
広島市中区大手町3-8-1

9010401029819 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

24,200,000円 - - - -

冷間粗圧延機及び仕上圧延機
サーボ弁取替作業（広島支局）　一
式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年9月22日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,640,000円 - - - -

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和3年9月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和3年9月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

情報処理機器ネットワーク認証装
置　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年9月22日
株式会社大塚商会LA関西営
業部
大阪市福島区福島6-14-1

1010001012983 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,150,400円 - - - -

不全貨幣輸送作業　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年9月22日
日本通運株式会社大阪支店
大阪市北区中津5-4-10

4010401022860 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,785,240円 - - - -

溶剤（溶湯脱水素剤）（広島支局）
7,000㎏

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年9月28日
株式会社クリスタル関西支店
尼崎市南塚口町1-12-8

9240001036903 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,765,300円 - - - -

圧穿機（増設部ＰＬＣ交換）修理（広
島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年9月29日
岡谷鋼機株式会社中国支店
広島市中区中町7-22

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

10,120,000円 - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注１）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。


